
  Raz  Ime in priimek e- pošta 

1.a P Nataša Hlača natasa.hlaca@gmail.com 

 N Klara Herman klarci.herman@gmail.com 

1.b P Matija Pance matija.pance@gmail.com 

 N Matjaž Paulin matjaz.paulin@gmail.com 

1.c P Maja Majstorović Hajduković  maja.majstorovic@gmail.com 

 N Nina Bernard nina.stiskovsy@guest.arnes.si 

1.d P Uroš Tonjko tojnko@icloud.com 

 N Aljoša Kohek aljosa.kohek@gmail.com 

1.e P Lucija Šušteršič lucija.sustersic.grah@gmail.com 

 N Marija Jovanović marija.lucaj@gmail.com 

2.a P Nina Ferkolj nina.ferkolj@yahoo.com 

 N Špela Fečur spela.fecur@si.storck.com 

2.b P Katja Mohar Bastar katja.bastar@gmail.com 

 N Dijana Štrukelj dijana_o@yahoo.com 

2.c P Mateja Zalar Oblak matejaza@gmail.com 

 N   

2.d P Tadej Borovšak tadej@borovsak.si 

 N Milica Bauer mili.bauer@ijs.si 

2.e P Dimitry Larikov dmitrij.larikov@gmail.com 

 N   

3.a P Tanja Kohek tanja.kohek@krka.biz 

 N   

3.b P Eliza Zadravec Ferrer eliza.zadravecferrer@telemach.net 

 N   

3.c P Tjaša Kosi tjasakosi75@gmail.com 

 N Tatjana Črnologar tatjana.crnologar@gmail.com 

3.d P Darja Peljhan darja.peljhan@gmail.com 

 N   

4.a P Aleš Mavrič ales@mavric.com 

 N Nataša Glodež natasa.glodez@guest.arnes.si 



4.b P Darija Premk darija.premk@gmail.com 

 N   

4.c P Sonja Bien Karlovšek sonja.bien@gmail.com 

 N Nina Ferkolj nina.ferkolj@yahoo.com 

4.d P Saša Keleman keles@siol.net 

 N Meta Brancelj metka.brancelj@unicreditgroup.si 

4.e P Andreja Zupanc zupancandreja@gmail.com 

 N   

5.a P Manca Petelin manca.petelin@gmail.com 

 N Nataša Krašovec  

5.b P Manuela Vodeb manuela@vodeb.net 

 N   

5.c P Uroš Korošec urosman.korosec@gmail.com 

 N   

5.d P Goran Belič goran_belic@bat.com 

 N   

6.a P Leonida Rijavec Rožanc leonidarrozanc@gmail.com 

 N   

6.b P Uroš Zorčič uros.zorcic@gmail.com 

 N   

6.c P Maja Dajč Draganić maja.dajc@gmail.com 

 N   

6.d P Mateja Štempelj mateja.stempelj@guest.arnes.si 

 N   

7.a P Saša Sraka sasa@sraka.info 

 N   

7.b P Gašper Lah gasper@xlab.si 

 N   

7.c P Mojca Batagelj mojca.batagelj@gmail.com 

 N   

7.d P Igor Divjak igordivjak@siol.net 



 N   

8.a P Iris Žnidarič iris.znidaric@gmail.com 

 N   

8.b P Kristijan Jeršin Tomassini kristijan.tomassini@gmail.com 

 N   

8.c P Nada Brezec nadabrezec@yahoo.com 

 N   

8.d P Nataša Žemva natasa.zemva@guest.arnes.si 

 N Nataša Torkar natasatorkar@yahoo.com 

9.a P Boštjan Batagelj bostjan.batagelj@fe.uni-lj.si 

 N   

9.b P Peter Terček peter.trcek@metra.si 

 N   

9.c P Kajetan Kovač mail@kajetan.si 

 N   

9.d P Zvijezdan Mikić zvjezdan.mikic@gmail.com 

 N   

 
P – predstavnik 
N - namestnik 


